

序号	标的的名称	品牌型号	数量及单位①	单价②	投标报价 ③=①×②
一	防城港市第十中学项目（教学办公楼）——智能工程				
(一)	校园网综合布线系统安装				
1	单孔数据信息插座	金佳佰业/定制	47个	15	705.00
2	双孔数据信息插座	金佳佰业/定制	43个	20	860.00
3	双孔语音+数据信息插座	金佳佰业/定制	59个	50	2950.00
4	六类非屏蔽信息模块	金佳佰业/定制	251个	8	2008.00
5	尾纤	金佳佰业/定制	502根	7	3514.00
6	室内弱电箱	国产/定制	46台	220	10120.00
7	壁挂式机柜	国产/定制	7台	720	5040.00
8	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	1524.71m	4	6098.84
9	室内2芯皮线光缆	中天/定制	383.64m	4	1534.56
10	室内2芯皮线光缆	中天/定制	1676.76m	4	6707.04
11	JDG管	正大/定制	1744.34m	5	8721.70

12	开槽及恢复	国产/定制	75.3m	300	22590.00
13	镀锌桥架	安乾/定制	656.75m	36	23643.00
14	桥架支架	安乾/定制	636.26kg	6	3817.56
15	桥架支撑架刷油	富创/定制	636.26kg	15	9543.90
16	落地式弱电机柜	国产/定制	10台	2800	28000.00
17	24芯光纤配线架	金佳佰业/定制	20架	290	5800.00
18	尾纤	金佳佰业/定制	480根	7	3360.00
19	理线架	金佳佰业/定制	20个	40	800.00
20	室内12芯单模光纤	中天/定制	288.31m	5	1441.55
21	室内12芯单模光纤	中天/定制	762.19m	5	3810.95
22	镀锌桥架	安乾/定制	44.25m	46.4	2053.20
23	桥架支架	安乾/定制	42.87kg	8	342.96
24	桥架支撑架刷油	富创/定制	42.87kg	15	643.05
25	24芯光纤配线架	金佳佰业/定制	10架	290	2900.00
26	尾纤	金佳佰业/定制	240根	7	1680.00
(二)	校园网网络系统				
1	核心交换机	H3C/S7503X	1台	146000	146000.00

2	OLT含光模块	希力威视/SR-OG01	1台	41000	41000.00
3	防火墙	H3C/F1000	1台	32000	32000.00
4	路由器	H3C/MSR3600	1台	36000	36000.00
5	网管软件平台	H3C/IMC	1套	58600	58600.00
6	2:8分光器	烽火/定制	10个	280	2800.00
7	ONU及管理许可	华为/OptiXstar W626	47台	798	37506.00
8	ONU及管理许可	华为/OptiXstar P813	5台	2100	10500.00
9	ONU及管理许可	华为/OptiXstar P815	12台	4500	54000.00
10	校园网网络系统集成服务	国产/定制	1项	150000	150000.00
(三)	公共广播系统				
1	广播客户端管理软件	WAIKAM/WE-5800R	1套	14675.53	14675.53
2	节目定时器	WAIKAM/WE-5000C	1台	2800	2800.00
3	电源时序器	WAIKAM/WE-5012	1台	1775	1775.00
4	话筒	WAIKAM/WE-5802	1台	2850	2850.00
5	有源监听音箱	WAIKAM/WE-5821B	1只	1304	1304.00

6	前置放大器	WAIKAM/WX12	1台	1653	1653.00
7	室外防水壁挂扬声器	WAIKAM/WE-5832	6个	1050	6300.00
8	室内壁挂扬声器	WAIKAM/WE-5820	45个	630	28350.00
9	消防报警信号发生器	WAIKAM/WE-5806	1台	1210	1210.00
10	无线话筒	WAIKAM/WX-2020	1台	1900	1900.00
11	话筒天线	WAIKAM/WX-780L	2台	795	1590.00
12	高清播放器	WAIKAM/WE-5003	1台	1596	1596.00
13	话筒	WAIKAM/WE-5019	1台	1083	1083.00
14	数字调谐器	WAIKAM/WE-5002	1台	1485.33	1485.33
15	数字音频采集器	WAIKAM/WE-5805	1台	2580	2580.00
16	音响线	金佳佰业/定制	1123.43m	5	5617.15
17	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	305m	4	1220.00
18	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	65.09m	4	260.36
19	JDG管	正大/定制	1307.7m	5	6538.50
20	公共广播系统集成服务	国产/定制	1项	12000	12000.00
(四)	视频安防监控系统				

1	400万枪型网络摄像机	大华 /DH-IPC-HFW3430M3-A-I2	25台	480	12000.00
2	摄像机支架	大华/DH-PFB122W	25套	46	1150.00
3	400万室外高清摄像机	大华 /DH-IPC-HFW3449M3-PV-LED	44台	730	32120.00
4	600万球机	大华 /DH-SD-6C3840-HNY-GB-AD2E	1台	4850	4850.00
5	球机电源	大华/DH-PFM301	1台	85	85.00
6	摄像机支架	大华/DH-PFB122W	45套	46	2070.00
7	电源线	金佳佰业/定制	2.15m	3	6.45
8	电源线	叠彩/定制	170.55m	5	852.75
9	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	375.38m	4	1501.52
10	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	2157.59m	4	8630.36
11	JDG管	正大/定制	429.65m	5	2148.25
12	磁盘阵列	大华 /DH-NVR7248H5-384-4KS	3台	18500	55500.00
13	企业硬盘	希捷/银河	24台	1650	39600.00
14	视频安防监控管理软件	大华 /DH-ICC-B8900-U-PRO	1套	18500	18500.00
15	视频安防监控系统集成服务	国产/定制	1项	13000	13000.00
(五)	机房设备				
1	精密空调	英威腾/VCA030AFBE52	1台	49800	49800.00

(六)	机房安装				
1	电箱	国产/定制	1台	730	730.00
2	电箱	国产/定制	1台	730	730.00
3	空调配电箱	国产/定制	1台	2300	2300.00
4	设备配电箱	国产/定制	1台	450	450.00
5	设备配电箱	国产/定制	1台	450	450.00
6	机柜	国产/定制	6台	2200	13200.00
7	PDU	其为/定制	6套	150	900.00
8	机柜承重架	国产/定制	6套	2000	12000.00
9	可调节送风口	国产/定制	6个	380	2280.00
10	电线	叠彩/定制	298.44m	3	895.32
11	电线	叠彩/定制	450.96m	12	5411.52
12	电线	叠彩/定制	2772.41m	12	33268.92
13	电缆	叠彩/定制	5.56m	110	611.60
14	电缆	叠彩/定制	17.76m	130	2308.80
15	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	2.92m	4	11.68
16	信号线	凯纳普天/定制	25.22m	6	151.32
17	信号线	凯纳普天/定制	83.87m	6	503.22
18	电缆头	叠彩/定制	4个	110	440.00
19	电缆头	叠彩/定制	4个	130	520.00

20	JDG管	正大/定制	28.07m	5	140.35
21	PVC管	正大/定制	96.28m	7	673.96
22	PVC管	正大/定制	148.19m	10	1481.90
23	PVC管	正大/定制	3.13m	11	34.43
24	PVC管	正大/定制	10.43m	16	166.88
25	镀锌桥架	安乾/定制	4.71m	22	103.62
26	桥架支架	安乾/定制	4.56kg	8	36.48
27	桥架支撑架刷油	富创/定制	4.56kg	15	68.40
28	铜箔	国产/定制	94.03m	150	14104.50
29	紫铜带	国产/定制	22.8m	202	4605.60
30	电线	叠彩/定制	70m	42	2940.00
31	温湿度传感器	摩稳/TH8035	1支	457	457.00
32	粒子计数器	摩稳/PM2510	1套	520	520.00
33	微压差传感器	摩稳/WYC801	1支	780	780.00
34	漏水检测绳	摩稳/LS800	1套	580	580.00
35	漏水报警控制器	摩稳/LS801	1套	480	480.00
36	精密空调通讯模块	摩稳/JKT801	1个	1107	1107.00

37	UPS通讯模块	摩稳/UPS801	1个	1107	1107.00
38	通信接口	摩稳/SX801	3个	369	1107.00
39	蓄电池检测仪	摩稳/XDC801	1套	1107	1107.00
40	8口检测采集工作站	摩稳/TH803S	2台	5507	11014.00
(七)	综合布线安装				
1	综合布线ODF机柜	金佳佰业/定制	1台	6620	6620.00
2	96芯光纤	金佳佰业/定制	400m	15	6000.00
3	尾纤槽	国产/定制	20m	225	4500.00
4	走线架	国产/定制	10m	47	470.00
5	96芯ODF箱	金佳佰业/定制	4架	915	3660.00
6	光纤熔接	国产/定制	96芯	50	4800.00
(八)	抗震支架安装				
1	抗震支架	国产/定制	82套	135	11070.00
2	抗震支架	国产/定制	41套	245	10045.00
二	防城港市第十中学项目（实验楼）——智能工程				
(一)	校园网综合布线系统安装				
1	单孔数据信息插座（含底盒）	金佳佰业/定制	44个	13	572.00
2	双孔语音+数据信息插座（含底盒）	金佳佰业/定制	36个	50	1800.00
3	六类非屏蔽信息模块	金佳佰业/定制	116个	8	928.00
4	尾纤	金佳佰业/定制	232根	7	1624.00

5	户内弱电箱	国产/定制	24台	220	5280.00
6	壁挂式机柜	国产/定制	6台	720	4320.00
7	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	610.64m	4	2442.56
8	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	45.7m	4	182.80
9	室内2芯皮线光缆	中天/定制	202.23m	4	808.92
10	室内2芯皮线光缆	中天/定制	968.47m	4	3873.88
11	JDG管	正大/定制	726.5m	5	3632.50
12	开槽及恢复	国产/定制	27.9m	300	8370.00
13	镀锌桥架	安乾/定制	390.83m	36	14069.88
14	桥架支架	安乾/定制	378.64kg	8	3029.12
15	桥架支撑架刷油	富创/定制	378.64kg	15	5679.60
16	落地式弱电机柜	国产/定制	5台	2800	14000.00
17	24芯光纤配线架	金佳佰业/定制	12架	290	3480.00
18	尾纤	金佳佰业/定制	288根	7	2016.00
19	理线架	金佳佰业/定制	12个	40	480.00
20	室内12芯单模光纤	中天/定制	142.98m	4.5	643.41
21	镀锌桥架	安乾/定制	15.5m	36	558.00

22	桥架支架	安乾/定制	15.02kg	8	120.16
23	桥架支撑架刷油	富创/定制	15.02kg	15	225.30
24	24芯光纤配线架	金佳佰业/定制	5架	290	1450.00
25	尾纤	金佳佰业/定制	120根	7	840.00
26	理线架	金佳佰业/定制	5个	40	200.00
(二)	校园网网络系统				
1	光纤跳线	金佳佰业/定制	14条	12.5	175.00
2	2:8分光器	烽火/定制	7个	280	1960.00
3	ONU及管理许可	华为/OptiXstar W626	21台	798	16758.00
4	ONU及管理许可	华为/OptiXstar P813	4台	2100	8400.00
5	ONU及管理许可	华为/OptiXstar P815	15台	4500	67500.00
6	光纤跳线	金佳佰业/定制	40条	12.5	500.00
7	校园网网络系统集成服务	国产/定制	1项	50000	50000.00
(三)	公共广播系统				
1	室外防水壁挂扬声器	WAIKAM/WE-5832	4个	1050	4200.00
2	室内壁挂扬声器	WAIKAM/WE-5820	23个	630	14490.00
3	音响线	金佳佰业/定制	397.65m	5	1988.25

4	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	154.34m	4	617.36
5	JDG管	正大/定制	380.9m	5	1904.50
6	公共广播系统集成服务	国产/定制	1项	12000	12000.00
(四)	视频安防监控系统				
1	400枪型网络摄像机	大华 /DH-IPC-HFW3430M3-A-I2	16台	480	7680.00
2	摄像机支架	大华/DH-PFB122W	16套	46	736.00
3	400万高清室外枪型摄像机	大华 /DH-IPC-HFW3449M3-PV-LED	26台	730	18980.00
4	室外球机	大华 /DH-SD-6C3840-HNY-GB-AD2E	1台	4850	4850.00
5	球机电源	大华/DH-PFM301	1台	85	85.00
6	摄像机支架	大华/DH-PFB122W	27套	46	1242.00
7	电源线	金佳佰业/定制	2.15m	3	6.45
8	绝缘软线	叠彩/定制	110.85m	6	665.10
9	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	276.34m	4	1105.36
10	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	1381.2m	4	5524.80
11	JDG管	正大/定制	312.06m	5	1560.30
12	企业硬盘	希捷/银河	8台	1650	13200.00
13	视频安防监控系统集成服务	国产/定制	1项	10000	10000.00
(五)	机房安装				
1	弱电配电箱	国产/定制	1台	730	730.00

2	绝缘软线	叠彩/定制	155.92m	4	623.68
3	绝缘软线	叠彩/定制	25.94m	7	181.58
4	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	8.25m	4	33.00
5	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	61.2m	4	244.80
6	JDG管	正大/定制	6.56m	5	32.80
7	PVC管	正大/定制	49.97m	7	349.79
8	PVC管	正大/定制	7.05m	9	63.45
(六)	抗震支架安装				
1	抗震支架	国产/定制	36套	135	4860.00
2	抗震支架	国产/定制	18套	245	4410.00
三	防城港市第十中学项目（1#学生宿舍）——智能工程				
(一)	公共广播系统				
1	室外防水壁挂扬声器	WATKAM/WE-5832	10个	1050	10500.00
2	音响线	金佳佰业/定制	272m	5	1360.00
3	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	88.79m	4	355.16
4	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	209.04m	4	836.16
5	JDG管	正大/定制	212m	5	1060.00
6	公共广播系统集成服务	国产/定制	1项	6000	6000.00
(二)	视频安防监控系统				
1	400万枪型网络摄像机	大华/DH-IPC-HFW3430M3-A-I2	20台	480	9600.00

2	摄像机支架	大华/DH-PFB122W	20套	46	920.00
3	400万室外高清摄像机	大华 /DH-IPC-HFW3449M3-PV-LED	19台	730	13870.00
4	摄像机支架	大华/DH-PFB122W	19套	46	874.00
5	电源防水箱	国产/定制	19台	150	2850.00
6	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	153.15m	4	612.60
7	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	618.51m	4	2474.04
8	JDG管	正大/定制	153.15m	5	765.75
9	企业硬盘	希捷/银河	8台	1650	13200.00
10	视频安防监控系统集成服务	国产/定制	1项	12000	12000.00
(三)	机房安装				
1	安防设备配电箱	国产/定制	1台	680	680.00
2	安防设备配电箱	国产/定制	1台	680	680.00
3	绝缘软线	叠彩/定制	269.29m	4	1077.16
4	绝缘软线	叠彩/定制	30.3m	7	212.10
5	JDG管	正大/定制	96.26m	5	481.30
(四)	抗震支架安装				
1	抗震支架	国产/定制	30套	135	4050.00
2	抗震支架	国产/定制	15套	245	3675.00
四	防城港市第十中学项目（2#学生宿舍）——智能工程				

(一)	公共广播系统				
1	室外防水壁挂扬声器	WAIKAM/WE-5832	10个	1050	10500.00
2	音响线	金佳佰业/定制	272m	5	1360.00
3	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	90.51m	4	362.04
4	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	209.21m	4	836.84
5	JDG管	正大/定制	212m	5	1060.00
6	公共广播系统集成服务	国产/定制	1项	6000	6000.00
(二)	视频安防监控系统				
1	400万枪型网络摄像机	大华 /DH-IPC-HFW3430M3-A-I2	20台	480	9600.00
2	摄像机支架	大华/DH-PFB122W	20套	46	920.00
3	400万高清室外枪型摄像机	大华 /DH-IPC-HFW3449M3-PV-LED	19台	730	13870.00
4	摄像机支架	大华/DH-PFB122W	19套	46	874.00
5	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	148.59m	4	594.36
6	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	640.98m	4	2563.92
7	JDG管	正大/定制	139.33m	5	696.65
8	企业硬盘	希捷/银河	4台	1650	6600.00
9	视频安防监控系统集成服务	国产/定制	1项	8000	8000.00
(三)	机房安装				

1	安防设备配电箱	国产/定制	1台	680	680.00
2	安防设备配电箱	国产/定制	1台	680	680.00
3	绝缘软线	叠彩/定制	287.12m	4	1148.48
4	绝缘软线	叠彩/定制	30.3m	7	212.10
5	PVC管	正大/定制	100.21m	7	701.47
(四)	抗震支架安装				
1	抗震支架	国产/定制	30套	135	4050.00
2	抗震支架	国产/定制	15套	245	3675.00
五	防城港市第十中学项目（体育运动中心）——智能工程				
(一)	公共广播系统				
1	室外防水壁挂扬声器	WAIKAM/WE-5832	4个	1050	4200.00
2	音响线	金佳佰业/定制	154.1m	5	770.50
3	音响线	金佳佰业/定制	11.78m	5	58.90
4	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	7.36m	4	29.44
5	JDG管	正大/定制	157.24m	5	786.20
6	公共广播系统集成服务	国产/定制	1项	5000	5000.00
(二)	视频安防监控系统				
1	400万枪型网络摄像机	大华 /DH-IPC-HFW3430M3-A-I2	7台	480	3360.00

2	摄像机支架	大华/DH-PFB122W	7套	46	322.00
3	400万室外高清摄像机	大华 /DH-IPC-HFW3449M3-PV-LED	8台	730	5840.00
4	室外球机	大华 /DH-SD-6C3840-HNY-GB-AD2E	2台	4850	9700.00
5	球机电源	大华/DH-PFM301	2台	86	172.00
6	摄像机支架	大华/DH-PFB122W	10套	46	460.00
7	电源防水箱	国产/定制	10台	150	1500.00
8	电源线	金佳佰业/定制	4.3m	3	12.90
9	绝缘软线	叠彩/定制	97.08m	4	388.32
10	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	153.96m	4	615.84
11	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	118.76m	4	475.04
12	JDG管	正大/定制	181.88m	5	909.40
13	企业硬盘	希捷/银河	4台	1650	6600.00
14	视频安防监控系统集成服务	国产/定制	1项	8500	8500.00
(三)	机房安装				
1	安防配电箱	国产/定制	1台	680	680.00
2	绝缘软线	叠彩/定制	16.44m	4	65.76
3	绝缘软线	叠彩/定制	30.8m	7	215.60
4	JDG管	正大/定制	5.48m	5	27.40

5	PVC管	正大/定制	9.47m	9	85.23
(四)	食堂及阶梯教室公共广播系统				
1	音响线	金佳佰业/定制	154.1m	5	770.50
2	音响线	金佳佰业/定制	11.78m	5	58.90
3	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	7.36m	4	29.44
4	JDG管	正大/定制	157.24m	5	786.20
5	食堂及阶梯教室公共广播系统集成服务	国产/定制	1项	8000	8000.00
(五)	食堂及阶梯教室视频安防监控系统				
1	400枪型网络摄像机	大华 /DH-IPC-HFW3430M3-A-I2	9台	480	4320.00
2	摄像机支架	大华/DH-PFB122W	9套	46	414.00
3	400万高清室外枪型摄像机	大华 /DH-IPC-HFW3449M3-PV-LED	8台	730	5840.00
4	室外球机	大华 DH-SD-6C3840-1NY-GB-AD20	2台	4850	9700.00
5	球机电源	大华/DH-PFM301	2台	85	170.00
6	摄像机支架	大华/DH-PFB122W	10套	46	460.00
7	电源防水箱	国产/定制	10台	150	1500.00
8	电源线	金佳佰业/定制	4.3m	3	12.90
9	绝缘软线	叠彩/定制	97.08m	4	388.32

10	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	153.96m	4	615.84
11	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	118.76m	4	475.04
12	JDG管	正大/定制	181.88m	5	909.40
13	企业硬盘	希捷/银河	8台	1650	13200.00
14	食堂及阶梯教室 视频安防监控系统 系统集成服务	国产/定制	1项	10000	10000.00
(六)	抗震支架安装				
1	抗震支架	国产/定制	6套	135	810.00
2	抗震支架	国产/定制	4套	245	980.00
六	防城港市第十中学项目（中学校门）——智能工程				
(一)	校园网综合布线系统安装				
1	尾纤	金佳佰业/定制	4根	7	28.00
2	壁挂式机柜	国产/定制	2台	720	1440.00
3	室外12芯单模光 纤	中天/定制	28.89m	5	144.45
4	室内2芯皮线光 缆	中天/定制	54.06m	4	216.24
5	JDG管	正大/定制	41.94m	5	209.70
6	24芯光纤配线架	金佳佰业/定制	1架	290	290.00
7	尾纤	金佳佰业/定制	24根	7	168.00
(二)	校园网网络系统安装				
1	光纤跳线	金佳佰业/定制	2条	12.5	25.00
2	2：8分光器	烽火/定制	1个	280	280.00

3	ONU及管理许可	华为/OptiXstar W626	2台	798	1596.00
4	光纤跳线	金佳佰业/定制	2条	12.5	25.00
5	光纤跳线	金佳佰业/定制	2条	12.5	25.00
(三)	公共广播系统				
1	话筒	WAIKAM/WE-5019	1台	1083	1083.00
2	有源监听音箱	WAIKAM/WE-5821B	1只	1304	1304.00
3	室外防水壁挂扬声器	WAIKAM/DS-6080	2个	1050	2100.00
4	定压功率放大器	WAIKAM/WE-58500	1个	2100	2100.00
5	无线麦克风	WAIKAM/WX-2020	1个	2200	2200.00
6	无源户外防水天线	WAIKAM/WX-780L	2个	795	1590.00
7	天线放大器	WAIKAM/WX-780	2个	2035	4070.00
8	终端解码器	WAIKAM/WE-5808C	1个	561	561.00
9	前置放大器	WAIKAM/WE-5001C	1个	1653	1653.00
10	电源时序器	WAIKAM/WE-5012	1个	1775	1775.00
11	公共广播系统集成服务	国产/定制	1项	8000	8000.00

(四)	安防控制中心				
1	HDMI跳线	秋叶原/定制	6条	190	1140.00
2	网络控制键盘	大华/DH-NKB1000-E	1台	2210	2210.00
3	8路解码器	大华 /DH-DSCON2100-0410H	1台	9800	9800.00
4	安防控制中心集成服务	国产/定制	1项	7000	7000.00
(五)	智能设备专网网络系统				
1	路由器	H3C/ER3200	1台	3200	3200.00
2	24口千兆交换机及管理许可	H3C/S5024	2台	2233	4466.00
3	光纤跳线	金佳佰业/定制	2条	12.5	25.00
4	光纤跳线	金佳佰业/定制	1条	12.5	12.50
5	智能设备专网网络系统集成服务	国产/定制	1项	11000	11000.00
(六)	视频安防监控系统				
1	400万枪型网络摄像机	大华 /DH-IPC-HFW3430M3-A-I2	2台	480	960.00
2	摄像机支架	大华/DH-PFB122W	2套	46	92.00
3	400万高清室外枪型摄像机	大华 /DH-IPC-HFW3449M3-PV-LED	1台	730	730.00
4	摄像机支架	大华/DH-PFB122W	1套	46	46.00
5	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	9.69m	4	38.76
6	JDG管	正大/定制	9.45m	5	47.25
7	企业硬盘	希捷/银河	1台	1650	1650.00

8	视频安防监控系统集成服务	国产/定制	1项	10000	10000.00
七	防城港市第十中学项目（总平）——智能工程				
（一）	公共广播系统				
1	调音台	WAIKAM/WF12	1台	4800	4800.00
2	无线话筒	WAIKAM/WX-2020T	2台	2900	5800.00
3	话筒天线	WAIKAM/WX-780L	2套	795	1590.00
4	室外防水壁挂扬声器	WAIKAM/WE-5832	2个	1050	2100.00
5	户外远程防水音响	WAIKAM/WF-712	4个	3500	14000.00
6	功率放大器	WAIKAM/WS265	1个	2465	2465.00
7	数字音频处理器	WAIKAM/DS-36	1个	2898	2898.00
8	数字效果器	WAIKAM/X6	1台	1888	1888.00
9	终端解码器	WAIKAM/WE-5808C	1个	561	561.00

10	电源时序器	WAIKAM/WE-5012	1个	1775	1775.00
11	音响线	金佳佰业/定制	1365m	5	6825.00
12	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	6.42m	4	25.68
13	波纹管	粤通/定制	620m	5	3100.00
14	公共广播系统集成服务	国产/定制	1项	9500	9500.00
(二)	视频安防监控系统				
1	400万枪型网络摄像机	大华 /DH-IPC-HFW3430M3-A-I2	25台	480	12000.00
2	室外球机	大华 /DH-SD-6C3840-HNY-GB-AD2E	4台	4850	19400.00
3	枪机电源	大华/DH-PFM301	25台	85	2125.00
4	球机电源	大华/DH-PFM301	4台	85	340.00
5	摄像机支架	大华/DH-PFB122W	29套	46	1334.00
6	监控立杆	国产/定制	13套	1023	13299.00
7	光纤收发器	国产/定制	58套	250	14500.00
8	电源线	金佳佰业/定制	124.5m	3	373.50
9	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	124.5m	4	498.00
10	绝缘软线	叠彩/定制	1560m	4	6240.00
11	室外2芯单模光纤	中天/定制	2806.01m	2	5612.02
12	波纹管	粤通/定制	535m	5	2675.00
13	JDG管	正大/定制	249m	5	1245.00

14	企业硬盘	希捷/银河	10台	1650	16500.00
15	视频安防监控管理软件	大华 /DH-ICC-B8900-U-PRO	1套	18500	18500.00
16	视频安防监控系统集成服务	国产/定制	1项	11000	11000.00
(三)	智能设备专网网络系统				
1	ONU及管理许可	华为/OptiXstar P813	3台	2100	6300.00
2	ONU及管理许可	华为/OptiXstar P815	2台	4500	9000.00
3	光纤跳线	金佳佰业/定制	5条	12.5	62.50
4	智能设备专网网络系统集成服务	国产/定制	1项	13000	13000.00
(四)	停车场管理系统				
1	智能道闸（含栏杆）	蓝盾智安/LD-GD009D	1台	4300	4300.00
2	压力波防砸装置	蓝盾智安 LD-212R(DIS)	1套	665	665.00
3	车辆检测器	蓝盾智安/LD-120X	1套	470	470.00
4	感应线圈	蓝盾智安/LD-110X	1套	255	255.00
5	车牌识别终端	蓝盾智安/LD-329	1台	4850	4850.00
6	补光灯	蓝盾智安/LD-LED12	1套	900	900.00

7	智能道闸（含栏杆）	蓝盾智安/LD-GD009D	1台	4300	4300.00
8	压力波防砸装置	蓝盾智安/LD-2T2R(DIS)	1套	665	665.00
9	车辆检测器	蓝盾智安/LD-120X	1套	470	470.00
10	感应线圈	蓝盾智安/LD-110X	1套	255	255.00
11	车牌识别终端	蓝盾智安/LD-329	1台	4850	4850.00
12	补光灯	蓝盾智安/LD-LED12	1套	900	900.00
13	出入口控制终端	海康威视/DS-TPE210-CS	1台	5300	5300.00
14	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	305m	4	1220.00
15	电源线	金佳佰业/定制	2.02m	3	6.06
16	信号线	凯纳普天/定制	9.08m	3	27.24
17	绝缘软线	南佳/定制	150m	3.7	555.00
18	室外4芯单模光纤	韩电/定制	68.37m	2	136.74
19	波纹管	粤通/定制	20m	2.5	50.00
20	波纹管	粤通/定制	50m	2	100.00
21	停车场管理系统集成服务	国产/定制	1项	12973.57	12973.57
(五)	智能总平管网安装				
1	手孔井	国产/定制	7座	2500	17500.00

2	人孔井	国产/定制	14座	3000	42000.00
3	七孔梅花管	钰峰/定制	3165.87m	10	31658.70
4	PVC管	正大/定制	3247.78m	93.5	303667.43
5	波纹管	粤通/定制	750.78m	10	7507.80
6	柔性防水套管制作、安装	国产/定制	38个	200	7600.00
7	土方开挖	国产/定制	817.86m ³	30	24535.80
8	管枕	国产/定制	2984个	3	8952.00
9	配电系统接地	国产/定制	988.89m	50	49444.50
合计金额大写：人民币贰佰陆拾柒万伍仟元整（¥2675000.00）					